

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านบ่อกรัง-บ้านหนองจอก

ตำบลท่าสะท้อน เชื่อมตำบลท่าโรงช้าง อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทางปรับปรุง 4.525 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	4,120.00	1.67	6,880.40	1.3042	8,973.42
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	3,333.60	264.58	882,003.89	1.3042	1,150,309.47
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	33,336.00	61.73	2,057,831.28	1.3042	2,683,823.56
	งานผิวทางและไหล่ทาง รวม 8.00 ม.					1.3042	-
4	Prime Coat	ตร.ม.	33,336.00	23.75	791,730.00	1.3042	1,032,574.27
5	Tack Coat	ตร.ม.	4,260.50	10.60	45,161.30	1.3042	58,899.37
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)					1.3042	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	33,336.00	185.53	6,184,828.08	1.3042	8,066,252.78
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	4,260.50	182.53	777,669.07	1.3042	1,014,236.00
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	113.73	-	1.3042	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	134.30	-	1.3042	-
9	งานท่อ คสล.ระบายน้ำ					1.3042	-
	-ท่อ คสล.ขนาด ศก.0.60 ม.	ม.	-	-	-	1.3042	-
10	งานตีเส้นจราจร					1.3042	-
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,132.50	290.00	328,425.00	1.3042	428,331.89
	- Rumble Strips	ตร.ม.	7.50	410.00	3,075.00	1.3042	4,010.42
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.	-	-	-	1.3042	-
11	งานจราจรสงเคราะห์					1.3042	-
	- หลักรแนวกิ่ง ค.ส.ล.ขนาด 0.15x0.15 ม.	ชุด	150.00	620.00	93,000.00	1.3042	121,290.60
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก 21 ตัน	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3042	3,469.17
	- บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3042	5,268.97
	- บ้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	-	-	1.3042	-
	- บ้ายจราจรแบบ ด75	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3042	3,703.93
	- บ้ายจราจรแบบ ด1 - ด27	ชุด	30.00	2,840.00	85,200.00	1.3042	111,117.84
	- บ้ายจราจรแบบ ด62	ชุด	-	-	-	1.3042	-
	รวมราคา				11,265,344.02	1.3042	14,692,261.67
	คิดให้เป็นเงิน						14,692,000.00
	ตัวอักษร	สิบสี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน					